Di disporre nell’ambito dell'intervento individuato con il codice interno ME_22494 Alcara Li Fusi 
(Me) “Lavori di consolidamento versante con regimentazione e raccolta acque, canali di scolo e 
infrastrutture di ritegno- C.da Villicanò” - Codice Caronte SI_1_22494, il pagamento dell’importo 
di € 590.461,83 (cinquecentonovantamilaquattrocentosessantuno/83) in favore dell’impresa 

Consorzio Italiano Costruzioni Manutenzioni e Servizi Soc. Coop. (P.IVA IT03343881201), da 

liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex 
lege 136/2010, allegata al presente decreto, di cui:

[...]

emessa per la compensazione prezzi per l’anno 2022 al SAL n. 2; 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 
633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l’importo 

di € 129.901,61 (centoventinovemilanovecentouno/61) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 

1203 - art. 12, di cui: 

-  €113.821,99 relativo alla fattura elettronica n. 3/204/2022 del 14/10/2022; 

- € 16.079,62 relativo alla fattura elettronica n. 3/207/2022 del 25/10/2022, 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 720.363,44, di cui ai superiori articoli,